

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-исследовательский институт «Гирikonд»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	97	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	108	5	0	0	0	0
из них женщин	98	98	0	93	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		02 НПКС ЭК																							
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Инженер 1-й категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Инженер 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		07 ОНИС																							
		04 Отдел разработки и производства материалов																							
		07 ИЦ																							

6	Инженер I-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 НКК КОД																							
7	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника НКК - начальник инженерных служб и вспомогательного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер I-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (13А)	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЭМО																							
20	Начальник ЭМО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 НКК ПП																							
21	Начальник БТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 НПО НПР Фид																							
23	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 ЛФХИ																							
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 Отдел маркетинга																							
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 Отдел по работе с персоналом																							
32	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 Отдел поддержки продаж																							
33	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Оператор автоматизированных си-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33 ПЭО														
71А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (71А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34 Группа аренды														
77	Заместитель начальника группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37 ОГТ														
79	Инженер-технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47 Аппарат управления														
80	Заместитель генерального директора по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Первый заместитель генерального директора по ГОЗ и производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
802 ПУ СВЧ														
82	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
85	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники 5 - разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
86	Инженер-технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Мобилизационный отдел														
87	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК ККиФ														
88А	Измеритель электрических параметров радиодеталей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Измеритель электрических параметров радиодеталей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (90А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (90А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Литейщик радиокерамики и ферритов 3 - го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

96	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100А	Сборщик радиодеталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101А (100А)	Сборщик радиодеталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Григорьев А. Ю. (Ф.И.О.)

 (дата) 14.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И. о. начальника ЭМО _____
 (должность) Леонов С. А. (Ф.И.О.)

 (подпись) 14.11.2020 (дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

 (подпись) Перов А. В. (Ф.И.О.)

 (дата) 23.11.2020

Руководитель управления по работе с персоналом

 (подпись) Варфоломеева Ю. А. (Ф.И.О.)

 (дата) 14.11.2020

Председатель профкома

 (подпись) Крупенников В. А. (Ф.И.О.)

 (дата) 14.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Шангтай Михаил Александрович (Ф.И.О.)

 (дата) 18.11.2020

3219
 (№ в реестре экспертов)